§ 20. 
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§ 20. 

Noviter  Vineas tamen has Ao. 1241. Tar¬ 
pine: taris integro triennio hic commoranti¬ 
pies: bus defolatas, & per Belam 1V. Regem Beet deductis ad pagum Olafzi, & Oppida 
tur Patak, ac Ola/zi-Li/zka ltalicis coloniis 

pers non folum infiauratas , fed etiam viti¬ 
1257. bus Italicis noviter plantatas Not. Hist, 
1271. €, 22, diximus, Colonias has ex diti¬ 

onibus Venetis deductas fuilfe oftendit 
inductum ibidem Diploma, quo Cypri¬ 
anus Comes de Sarus ex mandato Re¬ 
gis Belz IV. dividit metas Venetorum 
in Olaz, & Potok Ao. 1252. Italo¬ 
rum etiam, ac Latizorum nomine ve¬ 
niunt, five quod Dominium Venetum 
fit pars Italiæ Superioris, five quod ex 
alia quoque Italiz parte adductæ fue¬ 
rint, unde & Oppidum Ola/zi-Lifzka 
terram Ztalorum idem Rex compellat 
Diplomate, quo ,, pro obtinendo fibi, 
a; ac anime felicis recordationis Colo. 
„ manni condam Regis, carifsimi Fra¬ 
» tris fui falutis æternæ remedio ter: 
» ram Lizka-Olozy, five (uti Wagner 
» Anal. Scep, par. 1. pag. 303. habet) 
» Italorum , & Latinorum nuncupa¬ 
» tam, ad fe immediate pertinentem 
» & vineam cum uno fitu Curie in 
» Potok fine hærede decedentis donat 

per¬ 
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s; perpetuo Ecclefiz B. Martini de Sce- : 
5 pus. ,, Anno 1248. Hoc privilegium 
per infultus Cumanorum, & Newgaro¬ 
rum (quos Claris, Katona Tartaros No: 
gaienies fuilfe cenfet) amiffum renovat 
Andreas III. Anno 1290. Colonias vero 
has non alio fine, quam ad colendas 
vineas, & quidem pet ipfummet Re¬ 
gem inductas fuille patet tum ex me¬ 
morato per nos Notit. Hist. ¢, 22. Con¬ 
vocatorio Regio edicto, tum ex prære¬ 
cenfiti Diplomatis verbis: terram ad fe 

_ immediate pertinentem , tum quia vini¬ 
tores. Regii compellantur alio Diplo¬ 
mate, quo idem Rex Bela ,, ob reme¬ 
s5 dium, & falutem anime fuze Fratri« 
>» bus in Zhuruny S. Auguftini Regu¬ 
5 lam profitentibus quatuor manfiones 
55 Vinitorum fuorum Villam inter Potok, 
„ & Oloz pofitas donum. dat. Anno 
» 1257. Kaprinay Histor.. Dipl. pagina 
» 203. 5, Noviter denique majori in 
parte plantatas fuille remonftrat ipfa de¬ 
folatio Patrie, per quam vinez etiam 
integro triennio incultæ noviter quafi 
plantari debebant, fed & non obfcure 
indicat illud Diploma Stephani V. filii 
Bele IV. quo decimam partem omnium 
tributorum, per quemeunque exigi con¬ 
fuetorum Fpiscopo Agrienfi addicit, ac 
de Zemplenienfi Comitati fic loquitur: 

» Item 
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prior vero ad diffinctionem hujus etiam 
Héiyagos-for-mint, nominatur. Gé¬ 
her Uya dulcifsima, in uvas quidem 
pafsas cito vértitur nobilifsimas.  Mal¬